•

•

Prefeitura Municipal de Agudos

Praça Tiradentes, 650

DECRETO N.0 04873/2012, DE 19 DE DEZEMBRO DE
2012.

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Artigo 1. • - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 513.755,00 (quinhentos e treze mil e setecentos e cinquenta e cinco reais).

Unidade: 07.05.00- ENSINO INFANTIL- RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2100000- EDUCACAO INFANTIL

00255 - 12.365.2002.2292- 31900400

Unidade: 09.02.00 - SETOR DE ESTRADAS DE RODAGEM

Aplicação: 1100000 - GERAL

00186-26.782.5003.2289-31901300

Unidade: 04.02.00 - SETOR DE FINANCAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00028-28.843.9002.0006-46907100

Unidade: 04.02.00 - SETOR DE FINANCAS

Aplicação: 1100000 -GERAL

00032 - 04.123.7001.2281 - 32902100

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ........................................................ .

442.255,00

30.500,00

12.000,00

29.000,00

513.755,00

Artigo 2.0- A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 07.01.00- ENSINO FUNDAMENTAL- RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2200006 - CONTRIBUICAO SALARIO EDUCACAO

00098 -12.361.2001.2046-33903600 ............................................................... 20.000,00

Unidade: 05.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5100000- ASSISTENCIA SOCIAL· GERAL

00046-08.243.4007.2152-33903000 ............................................................... 15.000,00

Unidade: 05.01.00 -FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS

Aplicação: 5100000 - ASSISTENCIA SOCIAL GE

IA SOCIAL

00050- 08.243.4007.2152- 33903900 w--,,, .................................. . 50.000,00

•

•

•

•

)'\' Prefeitura Municipal de Agudos

Praça Tiradentes, 650
.

Unidade: 05.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5000017- PAIF-PROGRAMA DE ATENCAO INTEGRAL A FAMILIA

00051 - 08.243.4007.2152 - 33903900

Unidade: 05.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2.000,00

Aplicação: 5000016- PAEFI-PROT.EATEND.ESPECIAL A FAMILIAS E INDIVIDUO

00253 - 08.243.4007.2152- 33903600

Unidade: 05.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5000012- PISO SOCIAL PAULISTA

00259-08.243.4007.2152- 33903900

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3100000- SAUDE- GERAL

00078-10.301.1001.2293-33903000

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000007- FARMACIA BASICA

00080 -10.301.1001.2293-33903000

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000022 - SAUDE BUCAL

00080 -10.301.1001.2293-33903000

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000034 - COMPENSACAO ESPECIFICIDADES REGIONAIS

00080-10.301.1001.2293-33903000

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3100000- SAUDE- GERAL

00082-10.301.1001.2293-33903900

Aplicação: 1000030- CONSTR.TERMI O IARIO DE PASSAGEIROS NO

2.500,00

6.000,00

6.000,00

30.000,00

24.000,00

20.000,00

8.255,00

00175-15.451.5015.1098-44905100 ........................................................... 75.000,00

•

•

Prefeitura Municipal de Agudos

Praça Tiradentes, 650

Unidade: 09.01.00 ·SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL.

00175-15.451.5015.1098-44905100 ······························································· 255.000,00

TOTAL. DAS ANUL.AÇÕES ........................................................ .

TOTAL GERAL DAS SUPlEMENTAÇÕES ..•..••••.••..••

TOTAL. GERAL. DAS ANUL.AÇÕES .......................... .

513.755,00

513.755,00

513.755,00

reto entrará em vigor na data de sua afixação .